

Vestjysk Maskinsalg & Udlejning ApS

Sønderdigevej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 44 72 42 86

Årsrapport

18. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2025.

Jonas Lauridsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. marts - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Maskinsalg & Udlejning ApS Sønderdigevej 1 6880 Tarm
	CVR-nr.: 44 72 42 86
	Regnskabsår: 18. marts - 31. december
Direktion	Jonas Lauridsen Rasmus Juul Thomsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udlejning af maskiner og materiel til private og virksomheder, samt service og reparationer af lignende på både firmaadressen og ved kunder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 51.757 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.557 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/3 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	51.757
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.851
Driftsresultat	46.906
Andre finansielle indtægter	28
Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	46.931
Skat af årets resultat	-11.374
Årets resultat	35.557
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	35.557
Disponeret i alt	35.557

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.549
Materielle anlægsaktiver i alt	24.549
Anlægsaktiver i alt	24.549
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	4.003
Periodeafgrænsningsposter	50.417
Tilgodehavender i alt	54.420
Likvide beholdninger	50.212
Omsætningsaktiver i alt	104.632
Aktiver i alt	129.181

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	35.557
Egenkapital i alt	75.557
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	11.374
Anden gæld	32.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.624
Gældsforpligtelser i alt	53.624
Passiver i alt	129.181

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.557	35.557
	40.000	35.557	75.557

18/3 2024
- 31/12 2024

1. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

166
